令和 3年 8月 31日

ボーイスカウ ト新潟連盟

各 団 団 委 員 長  各 位

県 連 盟 理 事  各 位

日本 ボ ー イ ス カ ウ ト新 潟 連 盟

理 事 長  五 十 嵐  睦 雄

県連盟 コミッシ ョナー 平 田則行

(公印省略 )

新潟県特別警戒全県発出 (コ ロナ)に伴 う対応

平素は格別のご高配を賜 り、厚 く御礼申し上げます。

新潟県においても新型コロナ感染症が更なる悪化拡大 したことから、本連盟でも8

月 24日 付けで 「新潟県特別警戒拡大 (コ ロナ)に伴 う対応」の文書を各位に発出 し

て活動の自粛等をお願いしたところです。

こうした中、新潟県は 8月 30日 「特別警報」を県内全域に拡大発令 しました。

これを受けて、本連盟も下記により対応することにしましたので、各団及び関係者

の皆様におかれましては更なるご理解、ご協力をお願いします。

記

1 全県に「特別警戒」が発出されたことから、スカウ トが所属する学校での感染者

の有無にかかわらず、発出期間中は原則活動を自粛するc(ウ ェブ等の活用 )

2 今回、「新型コロナウイルス感染症に関する新潟連盟方針」の変更は行わないが、

常に最新の情報取得及び予防対策を徹底する。

3 上記対応は 8月 30日 (金)か ら9月 16日 (木)ま でとするが、感染状況等によっ

ては変更する。なお、新潟市、長岡市、小千谷市については従前の期間に引き続き

対応することとする。

この件 に関す るお問い合わせ先

新潟連盟事務局長  清水 修

TEL0 2 5-2 2 9-54 54
E― nlailioffi co@scout― niigata.()rg

その他 下記添付資料の確認をお願い します。